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وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

تقویت بنگاههای اشتغال آفرینی در شهرستان قدس به منظور افزایش اشتغال و درآمد
منطقه

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست شورای اداری شهرستان قدس بر تقویت بنگاههای اشتغال آفرینی در شهرستان

به منظور افزایش اشتغال و درآمد منطقه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، احسان خاندوزی در نشست شورای اداری شهرستان قدس که در سالن همایش آمفی تئاتر باغ ملی برگزار شد، با اشاره به کمبود سرانه های

زیرساختی در این شهرستان بیان کرد: بنده حامل پیام و سلام ریاست محترم جمهورهستم، همچنین علیرغم تلاش های صورت گرفته در گذشته اما متاسفانه مردم شهرستان قدس متحمل فشار و

مشکلاتی شده اند که بیش از پیش باید حق مردم ادا می شد.

وی ادامه داد: در شهرستان قدس با نقص هایی در حوزه زیرساختی، بخش های مختلف اقتصادی و غیراقتصادی مواجه هستیم که اساسا زیبنده نیست همچنین مورد تایید دولت نیز نمی باشد اما با

تلاش های مقامات محلی و پشتیبانی دولت امید است که در سال های آتی این کمبود زیرساخت ها به حد مطلوبی جبران شود و شاهد رفع آن باشیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص حوزه درآمد های شهرستان قدس افزود: متاسفانه بسیاری از پروژه های شهرستان در لیست پروژه های ملی و جداول و ردیف های بودجه ای کشور نمی باشد

که به دنبال اختصاص بودجه مصوب به شهرستان قدس هستیم.

خاندوزی گفت: در وزرات امور اقتصاد و دارایی به دنبال این هستیم که بخشی از مالیات مودیان بزرگی که در این منطقه فعالیت می کنند به منبع درآمدی شهرستان اضافه شود و در حوزه فعالان

اقتصادی نیز مشابه سال گذشته با معرفی واحد های مربوطه می توانند تخفیف های دوره کرونا را دریافت کنند.

وی عنوان کرد: در شهرستان های اطراف تهران در حوزه تسهیلات و اعتبارات به جهت نزدیکی به پایتخت مورد کم توجهی قرار گرفته است اما در قالب تبصره 18 در بودجه سال 1401 دستگاه های

اجرائی شهرستان ضمن ارسال لیست اولویت پروژه های شهرستانی، بودجه ای در نظر گرفته می &zwj; شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: دستگاه های اجرائی شهرستان به دنبال تقویت بنگاه های اشتغال آفرینی در شهرستان قدس به منظور افزایش اشتغال و درآمد منطقه باشند چراکه اولویت دولت

در شرایط فعلی افزایش اشتغال شهروندان است.

خاندوزی افزود: دستگاه های اجرائی می توانند بر مبنای طرحی در راستای توسعه شهرستان، مبنی بر استفاده از ظرفیت های بخش دولتی و بخش عمومی غیردولتی و بخش خصوصی فعال در

منطقه با طراحی اتاقی برای توسعه اقتصادی منطقه فعالیت کنند، همچنین بخش های عمومی غیردولتی و بخش ها خصوصی فعال نیز می توانند در این راستا مسئولیت اجتماعی خود را ایفا کنند.

وی با بیان اینکه درب های اقتصادی ایران را بر روی اقتصاد باز کنیم، اظهار داشت: سیاست دولت فقط دعوت مردم به پای صندوق های رای و حضور در مناسبت های مختلف نیست بلکه با در نظر

گرفتن ظرفیت مردم ضمن ارائه طرح های مختلف می توان کار سپاری نیز داشته باشیم.
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